[bookmark: _GoBack]

	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 января 2025 г.                                                                                             № 32

Об утверждении комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Алексин

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Алексин в составе:

	Председатель комиссии

	заместитель главы администрации                               муниципального образования город Алексин, курирующий вопросы безопасности дорожного движения;

	Заместитель председателя комиссии

	главный государственный инспектор безопасности    дорожного движения ОГИБДД МОМВД России "Алексинский";

	Секретарь комиссии

	Консультант управления по благоустройству и транспорту администрации муниципального образования город Алексин;

	Член комиссии

	начальник управления по благоустройству и транспорту администрации муниципального образования город Алексин;

	Член комиссии

	начальник ПСЧ 28 ФГКУ 19-го отряда ФПС по
Тульской области (по согласованию);

	Член комиссии

	начальник Алексинского участка Ленинского ДРСФ филиала ГУ ТО «Тулаавтодор» (по согласованию);

	Член комиссии

	директор филиала Алексинский ООО
«Тульская транспортная компания» (по согласованию);

	Член комиссии

	директор МКУ «Спецавтохозяйство г. Алексин»;

	Член комиссии

	начальник управления образования
администрации муниципального образования город Алексин (по согласованию);

	Член комиссии

	Депутат Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (по согласованию);

	Член комиссии

	Представитель от общественности (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Алексин от 09.09.2021 №1444 «Об утверждении комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Алексин».
3. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                                П.Е.Федоров